
Информация о договоре о закупке товаров, работ, услуг ____________________________________ 

Дата размещения сведений 29.01.2019 

Номер договора:  СПФ-3/2019-СПб / 0618 LM 000496 

Дата заключения договора:  25.01.2019 

Извещение о закупке:  
Извещение не размещалось в соответствии с частью 5 статьи 4 Федерального 

Закона № 223-ФЗ 

Позиция плана закупки 

     

№ 169 «Добровольное медицинское страхование для нужд Санкт-Петербургского 

филиала ФАУ "Главгосэкспертиза России"» плана закупки № 2180330218 

Способ закупки:  30000 Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) 

Предмет договора:  
Добровольное медицинское страхование для нужд Санкт-Петербургского  филиала 

ФАУ «Главгосэкспертиза России» 

Цена договора:  4 292 561,00 (Российский рубль)  

Условие начала исполнения договора:  С даты заключения договора 

Условие окончания исполнения договора:  Полное исполнение обязательств Сторонами 

Заказчик  

Идентификационный код заказчика:  57707082071770801001 

Полное наименование организации:  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ" 

Сокращенное наименование организации:  ФАУ "ГЛАВГОСЭКСПЕРТИЗА РОССИИ" 

ОКОПФ:  75101 Федеральные государственные автономные учреждения 

ИНН/КПП:  7707082071 / 770801001 

Дата постановки на учет в налоговом органе:  12.07.2005 

ОКПО:  
58699329 

 

Обособленное подразделение Заказчика Санкт-Петербургский филиал ФАУ "Главгосэкспертиза России" 

 

ИНН/КПП: 

 

7707082071 / 783843001 

 

Основание для заключения договора 

Документы, подтверждающие основание заключения договора:  

Наименование документа Наименование протокола закупки Дата документа Номер документа 

Иной документ - 
   

Информация о поставщиках  

Не указана 

Информация о товарах, работах, услугах  

 

№ 
Наименование товаров, работ, 

услуг 
Классификация по ОКПД2 

Количество 

(объем) 

Единица 

измерения 

Страна происхождения 

(производителя) товара 

1 
Добровольное медицинское 

страхование  

ОКПД2: 65.12.12.000  Услуги по 

медицинскому страхованию 
1.00 

Условная 

единица  
 

 


